MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.                Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 050/2019

O Municipio de São José do Inhacorá/RS, representado pelo Prefeito Municipal em Exercício, o Senhor
Eduardo Ludwig, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO DEFINITIVO: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, em nada se altera o Gabarito
Preliminar, ficando este ratificado, tornando-se o Gabarito Definitivo.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: O Relatório de Notas da Prova Objetiva encontra-se no Anexo deste Edital.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado da Prova Objetiva ora divulgado poderão fazê-
lo nos dias 23, 24 e 25/10/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na
área do candidato, seguindo as orientações do site.

3.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade no
Telecentro - Rua Frei Leonardo Braun, nº 50, Centro, no Município de São José do Inhacorá/RS - no horário das 8h
às 11h45min e das 13h15min às 17h30min.

São José do Inhacorá/RS, 22 de outubro de 2019.

Eduardo Ludwig,
Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e publique-se.

Gilberto Ferrari
Secretário Municipal da Administração.

http://www.objetivas.com.br/